АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2020                                                                                                       № 31
с. Суздалка

О переносе срока общего собрания собственников земельных долей земельного участка с кадастровым номером 54:05:023601:817

   На основании постановления Губернатора Новосибирской области от 28.05.2020 № 88 "О внесении изменения в постановление Губернатора Новосибирской области от 27.03.2020 № 43" администрация Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области постановляет:

   1. Объявленное ранее общее собрание собственников земельных долей земельного участка с кадастровым номером 54:05:023601:817 перенести с 09.06.2020г. на 10.07.2020г.
   2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
   3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Суздальский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Суздальского сельсовета в сети Интернет.

Глава Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                   Н.А. Казанцев